

Tandlæge Marianne Anesen ApS

Constancevej 2B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 30 23 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Marianne Anesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marianne Anesen ApS Constancevej 2B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 30 23 55
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Anesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tandlægevirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.110.102 mod 2.198.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029.592 mod 1.205.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.110.102	2.198
1 Personaleomkostninger	-545.677	-451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.198	-169
Driftsresultat	1.327.227	1.578
2 Andre finansielle indtægter	10.387	26
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.500	-3
Resultat før skat	1.326.114	1.601
4 Skat af årets resultat	-296.522	-396
Årets resultat	1.029.592	1.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	29.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295
Disponeret i alt	1.029.592	1.205

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.097.500	1.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.500</u>	<u>1.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.326	604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>468.326</u>	<u>604</u>
Andre tilgodehavender	12.000	12
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>94</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.577.826</u>	<u>1.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.949	81
Tilgodehavender i alt	<u>120.949</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger	2.556.299	2.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.677.248</u>	<u>2.255</u>
Aktiver i alt	<u>4.255.074</u>	<u>4.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	2.209.276	2.180
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>3.334.276</u>	<u>3.305</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	282.972	300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.972</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.500	26
Selskabsskat	163.155	250
Anden gæld	411.171	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.826	560
Gældsforpligtelser i alt	<u>637.826</u>	<u>560</u>
Passiver i alt	<u>4.255.074</u>	<u>4.165</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	544.109	427				
Personalemkostninger i øvrigt	1.568	24				
	545.677	451				
2. Andre finansielle indtægter						
Renter, pengeinstitutter	851	5				
Renter, mellemværende kapitalejer	9.536	21				
	10.387	26				
3. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre renteomkostninger	11.500	3				
	11.500	3				
4. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	337.155	380				
Årets regulering af udskudt skat	-16.595	16				
Regulering af tidligere års skat	-24.038	0				
	296.522	396				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,3	0	0	0	93.951	0
6. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2015					125.000	125
					125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.179.684	2.475
Årets overførte overskud eller underskud	29.592	-295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500
	<u>2.209.276</u>	<u>2.180</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	500
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der eksisterer ingen pantsætninger mv.		
 10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		